RELACAO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLOGICA DE EXIGIBILIDADES -NOVEMBRO DE 2025
Fonteorgamentaria: 1500 - Recursos nao vinculados de Impostos Camara Municipal de Sao Jodo do Sabugi/RN
Ordenador de Despesas: André Luiz Fernandes de Medeiros CPF: 066.420.944-09

CATEGORIA: I-FORNECIMENTO DEBENS

PROCESSO DATADE DATADO VALOR DATADA DATADO DATADO VALOR
ADMINISTRATIVO CONTRATO OBJETO L|C|TACAO PARCELA DCTO EM|$A0 ATESTO L|QU|DADO L|QU|DA(;AO PAGAMENTO VENCIMENTO PAGO FORNECEDOR CNPJ/CPFE PAGAMENTO
EFETUADO?
SERVICO DEGERENCIAMENTO, -
023/2022 11l TERMO CONTROLE E_AQUISICAODE PREGAO 06 3232744 | 01/11/2025 | 04/111/2025 1.307,39 04/11/2025 04/11/2025 03/12/2025 1.307,39 PRIMECONSULTORIAE 05.340.639/0001-30 SiM
ADITIVO AO COMBUSTIVEIS, FORNECENDO PRESENCIAL ASSESSORIA
CONTRATON | B SOOI A SOS CARTAO 002/2022
003/2022 M AGNET,CO)( EMPRESARIALLTDA
CATEGORIA:11- LOCACOES
NAOOCORRERAMPROCESSOSDE PAGAMENTO PARAESSA
CATEGORIA
CATEGORIA: III- PRESTACOESDE SERVICOS
NAOOCORRERAM PROCESSOSDE PAGAMENTOPARAESSA
CATEGORIA
CATEGORIA: IV-REALIZACAO DEOBRAS
NAOOCORRERAM PROCESSOSDE PAGAMENTOPARAESSA
CATEGORIA
LISTACLASSIFICATORIAESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES
PROCESSO DATADO VALOR DATADA DATADO DATADO VALOR
ADMINISTRATIVO | CONTRATO OBJETO LICITAGAO | PARCELA| DCTO | DATADE | atesto LIQUIDADO LIQUIDAGAQ | PAGAMENTO | VENCIMENTO PAGO FORNECEDOR CNPJ/CPF PAGAMENTO
EMISSAO EFETUADO?
CONTRATACAO DE EMPRESA
002/2025 N°001/2025 ESPECIALIZADAPARAPRESTACAO DISPENSA u 10927 19/11/2025 19/11/2025 600,00 19/11/2025 19/11/2025 24/11/2025 600,00 AOS. SOFTWARE 11.385.898/0001-80
DE SERVIGOS DE LOCACAO, 001/2025 LTDAEPP 58! 3 SIM
IMPLEMENTAGAO, SUPORTE
TECNICO E MANUTENGAO DE
SOFTWARE DE
SISTEMAINTEGRADODE
PESSOAL(SIP)
011/2024 | TERMO O o 5101 |  24/11/2025 25/11/2025 1.200,00 25/11/2025 1.200,00
ADTVOAD NS JURIDICAPARACESSAO DE PENGA -200, 25/11/2025 29/11/2025 20 LEMOS E MARQUES 01.243.220/0001-09
008/2024 DIREITODEUSODESISTEMAS SIM
INTEGRADOS 01012024 o8 LTDA
DE ORGAMENTO, FINANCAS E
CONTABILIDADE PUBLICA,
LICITAGAO,COMPRAS,
CONTRATOS E CONVENIOS,
PATRIMONIO, ALMOXARIFADOE
PORTALDATRANSPARENCIA
DESTINADO A CAMARA
AQUISICAD DE GENEROS
009/2025 ALIMENTICIOS DESCARTAVEIS, DISPENSA 09 3524 | 04/11/2025 |  04/11/2025 1.285,12 04/11/2025 04/11/2025 09/11/2025 1.285,12 MANOEL BERNARDO
MATERIAL DE LIMPEZA EGAS 007/2025 DOS SANTOS 08528.705/0001-98 SIM
LIQUEFEITO
SERVICOS DE CONFECGAO DE
028/2025 QUADROS DISPENSA o1 4827 07/11/2025 07/11/2025 650,00 07/11/2025 07/11/2025 13/11/2025 650,00 MARCIO HERINQUE DOS 10.415.366/0001-65
02212025 SANTOS MOREIRA 4. 3 SIM




011/2025

CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA AREA DE
COMUNICACAO EMIDIAS DIGITAIS

DISPENSA
009/2025

49

12/11/2025

13/11/2025

1.700,00

13/11/2025

13/11/2025

18/11/2025

1.700,00

ESPEDITO VICTOR
FERNANDES DIAS
39693407806

40.279.250/0001-27

SiM

Justificativa:




